
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

24.05.2017       Ужгород     № 148 

 

Про автобусні зупинки – комплекси  

 

 

Керуючись законами України «Про благоустрій населених пунктів», «Про 

автомобільні дороги», «Про дорожній рух», «Про місцеве самоврядування в 

Україні», «Про оренду державного та комунального майна», з метою 

врегулювання діяльності встановлених автобусних зупинок-комплексів для 

провадження підприємницької діяльності у м. Ужгороді та приведення зупинок 

громадського транспорту до відповідних санітарних норм, на підставі 

матеріалів проведеної інвентаризації та відповідної технічної документації,  

виконком міської ради ВИРІШИВ: 

 

1. Департаменту міського господарства: 

- облікувати на балансі автобусні зупинки – комплекси згідно з додатком; 

- провести конкурси на право оренди встановлених автобусних зупинок – 

комплексів. 

2. Обов’язковою умовою конкурсу передбачити необхідність реконструкції 

автобусних зупинок-комплексів за рахунок орендаря, відповідно до 

погодженого (запропонованого умовами конкурсу) архетипу зупинок. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на міського голову.  

 

 

Міський голова                                Б. Андріїв 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Додаток  

до рішення виконкому 

                                                                                         

24.05.2017 № 148 
 

Перелік автобусних зупинок - комплексів 
№ 

п/п 

№ та дата рішення про 

надання дозволу на 

облаштування 

Місце розташування  Площа торгового 

павільйону   

кв.м. 

1.  № 135 від 26.05.04 

 

вул. Грушевського 

(біля магазина «Пролісок») 

10  

2.  № 135 від 26.05.04 вул. Грушевського 

(біля магазина «Пролісок») 

10  

3.  № 100 від 14.04.04 

 

вул. Грушевського 

(біля торгово- промислової палати) 

24,6  

4.  № 100 від 14.04.04 вул. Грушевського 

(біля коледжу Ерделі) 

28,5  

5.  № 133 від 27.04.05 вул. Грушевського 

(біля будинку № 1) 

12,4  

6.  № 186 від 30.06.04 вул. Минайська  10  

7.  № 203 від 12.07.05 вул. Університетська  

(кінцева зупинка) 

28,3  

8.  № 234 від 17.08.05 

 

вул. Грушевського 

(біля будинку № 39) 

32,4  

9.  № 100 від 14.04.05 вул. Університетська  

(біля гуртожитку) 

10  

10.  № 203 від 12.07.05 вул. Заньковецької  10,7  

11.  № 133 від 27.04.05 вул. Собранецька 

(кінцева біля в/ч) 

16,5  

12.  № 259 від 31.08.05 вул. Заньковецької  

(біля будинку № 6) 

22,8  

13.  № 133 від 27.04.05 пр. Свободи  

(біля автовокзалу) 

10  

14.  № 352 від 16.11.05 вул. Минайська – вул. 8 Березня 9,8  

15.  № 133 від 27.04.05 вул. Грушевського  

(біля будинків № 14,16 

22,4  

 

16.  №  276 від 13.10.04 вул. Грушевського – вул. 8 Березня  15,9 

17.  № 133 від 27.04.05 вул. Грибоєдова 

(міська поліклініка) 

11,9  

 

18.  № 133 від 27.04.05 вул. Гагаріна  

(завод «Електродвигун») 

11,3  

 

19.  № 203 від 12.07.05 вул. Минайська 

(біля магазину «Троянда») 

10  

20.  № 234 від 17.08.05           вул. Минайська  40  



(біля залізничної лікарні) 

21.  № 186 від 30.06.04 вул. Горянська  

(кінцева) 

10  

22.  № 133 від 27.04.05 пр. Свободи 

(біля будинку № 65) 

22,7 

23.  № 21 від 24.01.07  вул. Тімірязєва  

(біля тераси «Шахта») 

31,2  

24.  № 352 від 16.11.05  вул. Минайська  

(біля кафе «Рубін») 

27  

25.  № 85 від 10.03.06 вул. Собранецька 

(біля аеропорту) 

30,1  

26.  № 85 від 10.03.06  вул. Щедріна  

(навпроти будинку № 49) 

28,4  

27.  № 234 від 17.08.05  

 

вул. Собранецька  

(біля будинку № 103) 

15,4  

28.  № 64 від 28.02.07 вул. Тімірязєва  

(навпроти АЗС) 

21,1  

29.  № 85 від 10.03.06 вул. Закарпатська  

(навпроти гуртожитку) 

15,7  

30.  № 32 від 31.10.17 вул. Гагаріна 

«Мехзавод-2» 

15,6  

31.  № 133 від 27.04.05  вул. Перемоги – вул. Чорновола 27,5  

32.  № 85 від 10.03.06  вул. Другетів  

(навпроти військової частини) 

12,9  

33.  № 226 від 23.08.06  вул. Гагаріна (Мехзавод -1) 20,5  

18,7  

34.  № 85 від 10.03.06  вул. Перемоги  

(біля маг. «Боздош») 

27,5  

35.  № 276 від 13.10.04  вул. Гагаріна  

(зупинка «Електродвигун») 

9,6  

36.  № 200 від 23.05.07  вул. Грибоєдова 

(навпроти магазину «Ера») 

18,5  

37.  № 352 від 16.11.05  вул. Собранецька  

(біля ДГСОУ) 

28,0  

38.  № 254 від 13.07.07  вул. Легоцького  

(біля будинку № 33) 

32,6  

39.  № 222 від 21.06.07  вул. Другетів 

(біля військової частини) 

25,6  

40.  № 276 від 13.10.04 вул. Легоцького 

(біля будинку №7) 

13,5  

41.  № 150 від 25.04.07  вул. Грушевського, 25 27,0  

42.  № 105 від 24.05.02 вул. Грибоєдова 23,5  

43.  № 359 від 04.09.08 пл. Кірпи  

(біля будинку № 36 по вул. 

Станційній) 

37,5  

44.  № 344 від 27.08.08 вул. Університетська  

(біля інституту ядерної фізики) 

30  

45.  № 167 від 22.04.08 вул. Грушевського  

(біля будинку № 33) 

24,0  



46.  № 229 від 21.06.07  вул. Л.Толстого  

(біля будинку № 31) 

30  

47.  № 193 від 23.06.10 вул. Заньковецької                       

(біля будинку № 6) 

22,8  

48.  № 229 від 21.06.07 вул. Гагаріна  

(кінцева) 

29,5  

49.  № 204 від 28.05.08  вул. Загорська  

(навпроти суду) 

6,5  

50.  № 85 від 10.03.06  вул. Легоцького  

(біля будинку № 58) 

18,1  

19,2  

51.  № 894 від 28.02.06  вул. Будителів  

(біля будинку № 6) 

29,6  

52.  № 116 від 28.04.10  вул. Легоцького 

(біля будинку № 6) 

20,6  

53.  № 359 від  04.09.08  вул. Собранецька  

(біля в/ч) 

29,2  

54.  № 359 від  04.09.08  вул. Шумна  

(біля будинку № 24) 

30  

55.  № 150 від 25.04.07  вул. Загорська   

(біля аптеки)  

28,30  

56.  № 64 від 28.02.07 вул. Собранецька 

(біля автопарковки) 

28,53  

57.  № 129 від  23.11.08  вул. Баб'яка 16,2  

58.  № 187 від 08.07.09  пр. Свободи  

(біля 16-ти поверхівки) 

30  

59.  № 187 від 08.07.09 пл. Кирила та Мефодія 28,7  

60.  № 187 від 08.07.09 

 

пл. Дружби Народів  27,6  

61.  № 117 від 29.04.09 перехрестя вул. Дворжака – вул. 

Дендеші 

19,3  

62.  № 135 від 27.08.08.              вул. Котляревського  

(мікрорайон «Шахта»)  

18,1  

 

 

 

 

Керуючий справами виконкому      О. Макара 

 

 

 

 

 

 


